REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE NOME SOCIAL

À Comissão Especial de Concurso Público

Eu (nome civil do interessado), _______________________________________________________,

RG nº ________________________________, CPF nº __________________________________,

nacionalidade: ___________________________, venho requerer em conformidade com o Decreto

55.588, de 17.03.2010, a inclusão e uso do meu nome social (indicação do nome social)

________________________________________________________________________________,

nos registros relativos ao Concurso Público para provimento do cargo de Professor Adjunto Doutor –

Disciplina: ______________________ I.E. nº ____________.

Nestes termos, pede deferimento.

Marília, __________ de ___________________2022.

_______________________________________________
(assinatura do candidato)

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA